צוין כי

לעמדת השר, הקפדה על קיום הוראות חוזרי המנכ"ל תסייע להפיג את החשש מפני

הותרת המספר המקוצר על כנו ובד בבד תאפשר את המשך פעילותה של איחוד הצלה

תוך שיפור שיתוף הפעולה שלה עם מד"א.

עוד צוין כי ביום 7.5.2023 החליטה ועדת השרים לענייני חקיקה לתמוך בקריאה

הטרומית בהצעת חוק מוקד חירום טלפוני, התשפ"ג-2023 של חה"כ משה גפני

(פ/1973) (להלן: הצעת חוק מוקד חירום טלפוני 2023), בכפוף לכך שהמשך הליכי

החקיקה יקודמו בהסכמת משרד הבריאות ומשרד האוצר בתיאום עם משרד המשפטים.

כן הוחלט כי הצעת החוק תוחזר לדיון בוועדת השרים לפני קריאה ראשונה.

בתגובה להודעה זו טענה איחוד הצלה כי העתירה מיצתה את עצמה ודינה .5